
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

木村ブロックNEWS 2023.2　№54

作成者：NAKAMURA

※色が付いている日はお休みになります。

景気回復キャンペーン！

差筋アンカー

今月は

鉄筋
【価格】

通常価格より

【期間】

3月1日～31日まで
※伝票処理のみは不可

沢山のお買い上げお待ちしております

≪値上商品≫

誠に心苦しいお知らせではありますが、燃料の価格高騰及び

仕入れ先の値上げにより、大変厳しい状況となっております。

つきましては、不本意ながら価格を改定させていただくことに

なりました。

今後も企業努力を行いながら、安全な商品を継続してお届け

致します。事情ご賢察の上、何卒ご了承くださいますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

・本年4月より働き方改革推進の為、毎月第2土曜日

が定休日となります。よろしくお願い致します。

姶良伊佐地区

出水地区 ㎥/2,400円～

今後も各種材料、

予告なしで値上げ

される事があります。

ご了承ください。
シンセイ、ユニソン

・4月1日より

化粧ブロック

・3月1日より

実施日 令和5年6月1日出荷分より

コンクリートブロック価格改定のお知らせ

～ブロック建築技能士検定（1級2級3級）に伴う募集のご案内～

試験日：令和5年6月24日（土）予定

会 場：㈱木村ブロック工業（加治木本社場内）予定

※検定をご希望の方は令和5年3月25日（土）までにご連絡下

さい。

ﾀｲﾙｾﾒﾝﾄ・ﾎﾞﾝﾄﾞﾒﾝﾄ・目地ｾﾒﾝﾄ

ﾎﾟﾘﾏｰﾐｯｸｽ・ｾﾞﾛﾖﾝ・ﾊｲﾌﾚｯｸｽ 他

副資材

㎥/3,000円～生コン車

5～40％値上げ

３分（10㎜）、４分（13㎜）


